

<b>RFC emisor:</b>	BARS740220CY5	<b>Folio fiscal:</b>	AC3A0238-41BB-E946-8531-A2A4A43FB80D
<b>Nombre emisor:</b>	SILVANO BAUTISTA RESENDIZ	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000518045077
<b>Folio:</b>	11535	<b>Serie:</b>	F
<b>RFC receptor:</b>	UPF050711CS0	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	42672 2024-11-15 11:14:51
<b>Nombre receptor:</b>	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Código postal del receptor:</b>	42660	<b>Régimen fiscal:</b>	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
<b>Régimen fiscal receptor:</b>	Personas Morales con Fines no Lucrativos	<b>Exportación:</b>	No aplica
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general.		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112004		5	H87	Pieza	206.892	1,034.46		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PALA T-2000 CUADRADA, PUNO Y , MANGO 29-1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,034.46	Tasa	16.00%	165.5136
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112002		5	H87	Pieza	301.72	1,508.60		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	AZADON LANE NO.0 DE 1.6 LB CON MANGO DE 54 , TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,508.60	Tasa	16.00%	241.376
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112000		2	H87	Pieza	206.89	413.78		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	RASTRILLO RECTO, 16 DIENTES, MANGO 60				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	413.78	Tasa	16.00%	66.2048
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112027		5	H87	Pieza	120.692	603.46		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ESCOBA METALICA PARA JARDIN CABEZA CURVA 22 DIENTES REDONDOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	603.46	Tasa	16.00%	96.5536
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
24101507		1	H87	Pieza	1,637.93	1,637.93		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CARRETILLA 6 FT3 IMPONCHABLE, BASTIDOR TUBULAR, TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,637.93	Tasa	16.00%	262.0688
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
22101528		1	H87	Pieza	1,896.60	1,896.60		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DIABLO DE CARGA DE 450 KG, RUEDAS SÓLIDAS, DOBLE BALERO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,896.60	Tasa	16.00%	303.456
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 7,094.83
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos trasladados</b>	IVA 16.00%	\$ 1,135.17
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		<b>\$ 8,230.00</b>
<b>Condiciones de pago:</b>	CONTADO			

**Sello digital del CFDI:**

i32huVj+BsGFwIGt0PCt8YIsxpPoT9YFnM7pUkB4Aad7EO4QdBiNjH4MBhFTyO+SwYDmOJCinezYCSYiJxvavOelmqleMxl2t5lZZ7OKexJSe9WVt4B43G84z1UTjWfGyWBunCML9fLuzQheipv3+pqiq24qtrs6qndxwCAWM5qJbRMtjdnlrr1Tm2D7ahtpIAF5jpiUfQxQJdshHjTDCCWagN8ffhuxCIkPPfdPfe+d+1Zmva5ISkDWWfXaRjTa788fpq+wDM0Dz3jEKokJc48b1mO+6lOT8qXa280N2CdHaNqQLZ26NNfWp8r2eQ41b1HEzsmM7NUx436Z7mhpw==

**Sello digital del SAT:**

Uu9IHsqHiBcEmo1dq6lYEL+JMPcHH0MYdRItWupflQsupywQPHDIrIpeXP2yYWD8tO1jLabF/Jt4aTxoNxuBhtuv2UvGOXzNAztA6QgBD8bjhexBY7DH/nZ7C0YI2ANAVuj7vH2BwGI3JInPBFYN8trx.Jkn993tSbGCw6u9zOxbJ162oLY1cWNqDOHt78Eu3VpWYJg44fgF1m6Kh/lA5YGkN77rdV5CDdwdfwHeZ9EiQ+qpEmV/kQvJO7P8sKtiY/1z48XEWI0vwhv+QS6N65AkgI+4BlSqGtvXfLa99Vix8s/PHofWhI9UYcodemO0oCuizZSXIb9Uv5Jh/C/mQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AC3A0238-41BB-E946-8531-A2A4A43FB80D|2024-11-15T13:18:02|SCD110105654|i32huVj+BsGFwIGt0PCt8YIsxpPoT9YFnM7pUkB4Aad7EO4QdBiNjH4MBhFTyO+SwYDmOJCinezYCSYiJxvavOelmqleMxl2t5lZZ7OKexJSe9WVt4B43G84z1UTjWfGyWBunCML9fLuzQheipv3+pqiq24qtrs6qndxwCAWM5qJbRMtjdnlrr1Tm2D7ahtpIAF5jpiUfQxQJdshHjTDCCWagN8ffhuxCIkPPfdPfe+d+1Zmva5ISkDWWfXaRjTa788fpq+wDM0Dz3jEKokJc48b1mO+6lOT8qXa280N2CdHaNqQLZ26NNfWp8r2eQ41b1HEzsmM7NUx436Z7mhpw==|00001000000702501858||

**RFC del proveedor de certificación:** SCD110105654      **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-15 13:18:02

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000702501858

